
North Carolina Senate Leadership 
2013‐2014 

(Information includes name, email, district, and counties represented)  
 
 
President  Sen. Phil Berger 
Pro Tempore:  phil.berger@ncleg.net 

District 26 Guilford & Rockingham 
 
Deputy    Sen. Louis Pate 
President  Louis.pate@ncleg.net 
Pro Tempore:  District 7 Lenoir & Pitt & Wayne 
 
Majority  Sen. Harry Brown 
Leader:    Harry.brown@ncleg.net 
    District 6 Jones & Onslow 
 
Majority  Sen. Jerry W Tillman 
Whip:     Jerry.tillman@ncleg.net 
    District 29 Moore & Randolph 
 
Majority  Sen. Fletcher L Hartsell Jr 
Caucus    Flether.hartsell@ncleg.net 
Secretary:  District 36 Cabarrus & Union 
 
Joint Majority  Sen. Andrew C. Brock 
Caucus    Andrew.brock@ncleg.net 
Leader:   District 34 Davie & Iredell & Rowan 
 
Minority   Sen. Martin L. Nesbitt 
Leader:  Martin.nesbitt@ncleg.net 
  District 49 Buncombe 
 
Deputy  Sen. Clark Jenkins 
Minority   Clark.jenkins@ncleg.net 
Leader:   District 3 Bertie & Chowan & Edgecombe & Hertford & Martin & Northampton 

& Tyrrell & Washington  
 
   
 
 
 



Cont..     Sen. Floyd McKissick 
  Floyd.McKissick@ncleg.net 
  District 20 Durham & Granville 
 
  Sen. Gladys Robinson 
  Gladys.Robinson@ncleg.net 
  District 28 Guilford 
 
Minority  Sen. Eleanor Kinnaird 
Caucus   Ellie.Kinnaird@ncleg.net 
Secretary:  District 23 Chatham & Orange 
 
Minority   Sen. Josh Stein 
Whip:   Josh.Stein@ncleg.net  
  District 6 Wake 
 
Minority  Sen. Dan Blue 
Caucus  Dan.Blue@ncleg.net  
Co‐Chair:  District 14 Wake 
 
  Sen. Daniel Clodfelter 
  Daniel.Clodfelter@ncleg.net 
    District 37 Mecklenburg 


